CONSTRUÇÃO DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE 
CAJATI/SP. 

Referente a execução do objeto, os dados foram coletados para composição 
de valores. Segue abaixo o orçamento elaborado considerando a estrutura necessária 
e a descrição das necessidades: 

O valor estimado é de R$ 7.722.392,38 (Sete milhões, setecentos e vinte e dois mil, 
trezentos e noventa e dois reais e trinta e oito centavos). 

O valor estimado deverá ser melhor detalhado com orçamento quantitativo, apresentados 

em planilha orçamentária que serão elaborados por equipe técnica devidamente capacitada, que 

resultará no orçamento completo da obra a ser executada, inclusive com valor final de referência da